
Uchwała Nr  XXIII/177/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 17 września 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr  III/ 24 /06 Rady Gminy Masłów z dnia 28 
grudnia  2006  roku  w  sprawie  zasad  wypłacania  i  wysokości  diet 
przysługujących radnym za udział w posiedzeniu sesji i komisji 

Na podstawie art.  25 ust.4,6  i  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art. 9 
ust.1  pkt.  2  ustawy  z  dnia   dnia  23  grudnia  1999r.  o  kształtowaniu  wynagrodzeń  w 
państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1999r. Nr 110, poz. 
1255 z późniejszymi zmianami) oraz  § 3 pkt. 3  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 
lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 
nr 61, poz. 710 z 2000r.), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.  
Zmienia się zapis § 2.1 uchwały nr III/24/06  Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2006 
roku w sprawie zasad  wypłacania  i  wysokości  diet  przysługujących  radnym za  udział  w 
posiedzeniu sesji i komisji, który otrzymuje brzmienie:
        

„§  2.1.  Podstawą  wyliczenia  diety  radnych  jest  kwota  bazowa  określona  w  ustawie 
budżetowej  dla  osób  zajmujących  kierownicze  stanowiska  państwowe  na  podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1999r. Nr 110, poz. 1255 z 
późniejszymi zmianami).

     Dieta radnych wynosi miesięcznie dla:
1) Przewodniczącego Rady – 75% kwoty bazowej. 
2) Wiceprzewodniczącego Rady – 35% kwoty bazowej. 
3) Przewodniczących Komisji – 32% kwoty bazowej. 
4) Pozostałych radnych – 29% kwoty bazowej.” 

 
§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. 
Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  jej  na  tablicy 
ogłoszeń.

§ 5. 
Uchwała   wchodzi   w  życie   z  dniem   podjęcia   i  ma  zastosowanie  od 01 października  
2008 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy 
mgr Genowefa Jaros


	Przewodnicząca Rady Gminy 

